年  月  日

相模原市保健所長  あて

 郵便番号
住 所

氏 名
（法人にあっては所在地、名称及び代表者
の氏名）

(電話番号          )

飲用井戸等設置報告書

飲用井戸等を設置したので次のとおり報告します。

使用の区分
□旅館 □公衆浴場 □官公庁 □学校 □病院 □店舗 □工場
□事務所 □その他（          ）

水源の種類 □井戸 □表流水 □湧水 □貯水池 □その他（     ）

施設所在地

塩素滅菌設備 □有 □無

受水槽

□有 □無

材質 □ＦＲＰ □ステンレス鋼板 □その他（         ）

有効容量      ㎥

上水道直結栓 □有 □無

使用開始年月日      年   月   日

フロー図